СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

U0S.AM9 к, /3-9Г
г. Хабаровск

'б проекте закона Хабаровского! края «О внесении изменения в Закон
Хабаровского края от 21.11.2018 ж 383 «О приостановлении действия
закона (отдельных положений законов) Хабаровского края в связи
с принятием Закона Хабаровского края "О краевом бюджете на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов" и о признании утратившим силу

закона Хабаровского края»

В соответствии со статьей 23 Закона Хабаровского края от 28.03.1996
№ 33 «О Законодательной Думе Хабаровского края», Собрание депутатов

Хабаровского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

проект закона Хабаровского края «О внесении изменения в закон

Хабаровского края от 21.11.2018 № 383 "О приостановлении действия

закона (отдельных положений законов) Хабаровского края в связи

с принятием закона Хабаровского края "О краевом бюджете на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021 годов" и о признании утратившим силу

закона Хабаровского края».

2. Поручить представлять указанный законопроект в Законодательной

Думе Хабаровского края заместителю главы администрации Хабаровского

муниципального района Хакимову М.Б.

3. Направить настоящее решение в Законодательную Думу

Хабаровского края.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на заместителя главы администрации Хабаровского муниципального района

Хакимова М.Б.

5. Настоящее решение вступает в сиду^несле его опубликования.

Председатель Собрания депутатов Ui\ щ /Ш Д.И.Савченко

Глава района .^—' А.П. Яц

X. к. т. 2017 г. Знс 459. Тираж «00 >о.